
 

 

Zápis z jednání Komise Smart City 
 
 
Datum: 26.06. 2025 
 
Účast:  Bc. Martina Fúsiková, Robert Edelmann, Tomáš Dvořáček, Mgr. Marek Školoud,  

Mgr. Pavel Špeta, MBA  
   (komise je usnášeníschopná, přítomno 5 z 9 členů) 
 
Nepřítomen: Tomáš Podlena   
 
Omluveni: Aleš Barášek, Ing. Libor Hlaváč, Pavel Boháč  
 
Hosté:  Bc. Zuzana Kučerová - vedoucí Odboru komunikace a cestovního ruchu 
 PhDr. Marie Pilíková - vedoucí Odboru řízení projektů a dotací 
 Bc. Vladimír Karpíšek 1. místostarosta 
          
Koordinátorka: Mgr. Petra Pazderková 
 
Program: 
 

1. Zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání 
3. Chat bot pro web města Příbram – host Bc. Zuzana Kučerová 
4. Závěr 

 
ad 1)  Zahájení 
 

 Z důvodu absence předsedy komise Aleše Baráška, který se předem omlouval, byl pověřen vedením 
dnešního zasedání komise Robert Edelmann (RE).  
Komise v úvodu prošla zápis z minulého jednání a odsouhlasila program jednání.  
 

ad 2)  Schválení programu    - hlasováno pro: 5 
                                                                  proti: 0  
                                                            zdržel se: 0 
 
ad 3)  Hlavním bodem dnešního jednání bylo pokračování v tématu CHATbot pro web města.  

Zuzana Kučerová (ZK) seznámila komisi s výsledky jednání (nabídky od 3 firem) a předložila materiály, 
které od nich obdržela. ZK požádala komisi o projití nabídkových materiálů a zaslání doplňujících 
dotazů k nabídkám do 15.7.2025 na její e-mail, následně dotazy konsoliduje a rozešle předkladatelům 
nabídek k upřesnění.  

  
 RE konzultoval možnosti se současným dodavatelem webu, který má rovněž ve svém portfoliu 

poptávané řešení. ZK si vyžádá nabídku. 
  
 Komise dokončí analýzu AI modelů webů a obcí, kde je chatbot již nasazen a zároveň se ZK pokusí 

získat demoverzi od předkladatelů nabídek. 
 
ad 5) Závěr 
           
          Příští jednání komise proběhne ve středu 01.10.2025 v 17:00 v budově Odboru řízení projektů a dotací. 
 
 
Datum: 26.06.2025 
 
Zapsal: Robert Edelmann  
Podpis: Edelmann v. r. 
 
Předseda komise: Aleš Barášek 
Podpis: Barášek v. r. 
 

Příloha: Listina přítomných (prezenční listina s podpisy je uložena u koordinátora) 


